
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  148  del   20/05/2021 
Registro Generale N.  495  del   20/05/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura alla soc.coop. Gloria per trasporto scolastico scuolabus n.
002-0003 del 9-04-2021.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la Determina n. 14-2021 con la quale si stabiliva:
di  approvare  il  verbale  di  apertura  delle  offerte  della  procedura  di  cui  affidamento  del  servizio  di
scuolabus fino al termine dell'anno scolastico 2020-2021;
di affidare, sotto le riserve di legge, il servizio di cui in narrativa alla Soc. Cooperativa Gloria con sede in
Lecce alla via Lequile, 87 PI 04380250755, col ribasso del 26% sull'importo di Euro 580,00 oltre IVA
e quindi per Euro 429,20 oltre IVA;
di dare atto che  la ditta aveva Durc regolare giusto certificato INAIL_25546773;

VISTA  la  fattura  emessa  dalla  ditta  affidataria  per  n.  31  corse  con  due  pulman  n.  002-00003  del
9-04-2021;

RITENUTO di dover provvedere al suo pagamento;

DETERMINA
Di approvare le premesse della presente determinazione che si intendono qui integralmente riportate;

Di  impegnare  la  spesa  di  Euro  10.858,76  al  cap.  799  del  bilancio  corrente  in  favore  della  Soc.
Cooperativa Gloria con sede in Lecce alla via Lequile, 87 PI 04380250755 aggiudicataria della gara di
cui in narrativa;

Di liquidare alla ditta suddetta la fattura n.  002-00003 del 9-04-2021 di pari importo;

Di dare  altresì  atto  che  tra  lo  scrivente  e  la  ditta  affidataria  non  vi  sono  conflitti  d'interesse,  che  si
procederà  con successivo  atto  ad  assumere  il  relativo  impegno  di  spesa  e  che  il  CIG  è  il  seguente:
ZEB30176A5;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE GENERALE
            Dr. Salvatore Gabrieli
Firma autografa omessa art. 3 DLgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 495 del 20/05/2021 - Pagina 1 di 3



Richiamata la propria determinazione n. 541-2020, con la quale si stabiliva:
che  è  affidato  dal  7-01-2021  e  fino  al  31-01-2021,  nelle  more  della  gara  indetta  con  apposita
determinazione a contrarre, il servizio di trasporto scolastico;
che il corrispettivo per tale periodo di affidamento è pari ad Euro 452,46 oltre  IVA per  ogni giorno  di
effettivo servizio effettuato con n. 2 scuolabus e per un totale presunto di Euro 7.691,82 + IVA 10% e
per un complessivo di Euro 8.461,00; 
che  l'impegno  di spesa  sarebbe  stato  assunto  con  successivo  provvedimento  a  valere  sul  bilancio  di
previsione 2021 in fase di formazione;

Viste le fatture n. 1-2021 e n. 2-2021, di cui la prima già liquidata per Euro 3.538,40;

Dato atto che sulle fatture di cui sopra occorre effettuare la liquidazione a saldo per Euro 11.980,48;

Visto il D. Lgs. n. 50-2016 e ss.mm.ii;
Visto il TUEELL;
Visti i provvedimenti di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di impegnare  per  il  servizio  di  cui  in  narrativa  espletato  dalla  Soc.Coop.  Gloria   la  spesa  di  Euro
11.980,48 al cap. 799 del bilancio di previsione in fase di formazione;

Di liquidare le fatture n. 1 e n. 2 del 2021 emesse dalla medesima cooperativa;

Di dare atto che tra lo scrivente e la ditta affidataria non vi sono conflitti d'interesse, che il CIG acquisito è
il seguente: Z6D3017700 e che il DURC è risultato regolare INAIL_25546773.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE GENERALE
            Dr. Salvatore Gabrieli
Firma autografa omessa art. 3 DLgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 495 del 20/05/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  495  del  20/05/2021

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

5532021 1 799 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 1415 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       20/05/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       16/07/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   16/07/2021   al   30/07/2021

Melendugno, lì       16/07/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

SANTORO SILVIA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 495 del 20/05/2021 - Pagina 3 di 3




